
RESULTAT REGNSKAP 2019

Driftsinntekter Denne perioden Forrige periode Endring

3200 Salgsinntekt Cafe LSKdans & Supporter Shop NOK 221,657.68 NOK 0.00 NOK 221,657.68

3210 Salgsinntekt Medlemskap NOK 56,600.00 NOK 0.00 NOK 16,750.00

3220 Salgsinntekt Kurs- & Treningsavgift NOK 812,329.50 NOK 0.00 NOK 1,009,194.50

3440 Offentlig tilskudd NOK 265,499.64 NOK 0.00 NOK 265,499.64

3601 Leieinntekt NOK 313,033.00 NOK 0.00 NOK 156,018.00

Sum driftsinntekter NOK 1,669,119.82 NOK 0.00 NOK 1,669,119.82

Driftskostnader Denne perioden Forrige periode Endring

4000 Innkjøp av råvarer og halvfabrikata, høy avgiftssats NOK (12,872.81) NOK 0.00 NOK (12,872.81)

4030 Innkjøp av råvarer og halvfabrikata, middels avgiftssats NOK (16,364.31) NOK 0.00 NOK (16,364.31)

4260 Frakt, toll og spedisjon på innkjøp ferdig egentilvirkede varer NOK (107.00) NOK 0.00 NOK (107.00)

4300 Innkjøp av varer for videresalg, høy avgiftssats NOK (28,690.30) NOK 0.00 NOK (28,690.30)

4330 Innkjøp av varer for videresalg, middels avgiftssats NOK (5,990.61) NOK 0.00 NOK (5,990.61)

4500 Fremmedytelse og underentreprise NOK (10,250.00) NOK 0.00 NOK (10,250.00)

4550 Fremmedytelse og underentreprise, oppgavepliktig NOK (681,824.90) NOK 0.00 NOK (681,824.90)

4600 Emballasjematerialer NOK (5,402.91) NOK 0.00 NOK (5,402.91)

5911 Kantinekostnad NOK (1,611.50) NOK 0.00 NOK (1,611.50)

5990 Annen personalkostnad NOK (15,675.00) NOK 0.00 NOK (15,675.00)

6017 Avskrivning på inventar NOK (4,891.68) NOK 0.00 NOK (4,891.68)

6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ved vareforsendelse NOK (140.00) NOK 0.00 NOK (140.00)

6300 Leie lokale NOK (475,723.00) NOK 0.00 NOK (475,723.00)

6341 Lys NOK (47,905.00) NOK 0.00 NOK (47,905.00)

6360 Renhold NOK (68,121.25) NOK 0.00 NOK (68,121.25)

6410 Leie inventar NOK (5,000.00) NOK 0.00 NOK (5,000.00)

6540 Inventar NOK (18,559.08) NOK 0.00 NOK (18,559.08)

6553 Programvare årlig vedlikehold NOK (10,592.05) NOK 0.00 NOK (10,592.05)

6590 Annet driftsmateriale NOK (4,445.75) NOK 0.00 NOK (4,445.75)

6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger NOK (638.00) NOK 0.00 NOK (638.00)

6701 Revisjonshonorar NOK (1,180.00) NOK 0.00 NOK (1,180.00)

6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. NOK (512.50) NOK 0.00 NOK (512.50)

6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. NOK (1,000.00) NOK 0.00 NOK (1,000.00)

6907 Datakommunikasjon NOK (3,186.21) NOK 0.00 NOK (3,186.21)

7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig NOK (8,280.00) NOK 0.00 NOK (8,280.00)

7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig NOK (80,102.87) NOK 0.00 NOK (80,102.87)

7160 Diettkostnad, ikke oppgavepliktig NOK (10,819.69) NOK 0.00 NOK (10,819.69)

7323 Reklameartikler NOK (6,870.03) NOK 0.00 NOK (6,870.03)

7400 Kontingent, fradragsberettiget NOK (23,300.00) NOK 0.00 NOK (23,300.00)

7420 Gave, fradragsberettiget NOK (10,595.00) NOK 0.00 NOK (10,595.00)

7500 Forsikringspremie NOK (4,792.00) NOK 0.00 NOK (4,792.00)

7770 Bank- og kortgebyr NOK (23,899.47) NOK 0.00 NOK (23,899.47)

7798 Annen kostnad, fradragsberettiget NOK (494.58) NOK 0.00 NOK (494.58)

7831 Tap på fordringer, fradragsberettiget NOK (16,730.30) NOK 0.00 NOK (16,730.30)

Sum driftskostnader NOK (1,606,567.80) NOK 0.00 NOK (1,606,567.80)
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Kontonr Konto Inngående 01.01.2019Endring Utgående 31.12.2019

1250 Inventar (balanseført eiendel) NOK 0.00 NOK 27,719.32 NOK 27,719.32

1500 Kundefordringer NOK 59,735.00 NOK (43,830.00) NOK 15,905.00

1920 Lillestrom Sportsdansklubb (12864787604) NOK 181,532.52 NOK (72,556.63) NOK 108,975.89

1 Eiendeler NOK 241,267.52 NOK (88,667.31) NOK 152,600.21

2050 Annen egenkapital NOK (16,510.52) NOK (60,952.05) NOK (77,462.57)

2400 Leverandørgjeld NOK (197,697.00) NOK 149,619.36 NOK (48,077.64)

2999 Annen kortsiktig gjeld NOK (27,060.00) NOK 0.00 NOK (27,060.00)

2 Egenkapital og gjeld NOK (241,267.52) NOK 88,667.31 NOK (152,600.21)

3200 Salgsinntekt Cafe LSKdans & Supporter Shop NOK 0.00 NOK (221,657.68) NOK (221,657.68)

3210 Medlems avgift NOK 0.00 NOK (16,750.00) NOK (16,750.00)

3220 Kurs- og Treningsavgift NOK 0.00 NOK (1,009,194.50)NOK (1,009,194.50)

3440 Offentlig tilskudd NOK 0.00 NOK (265,499.64) NOK (265,499.64)

3601 Leieinntekt NOK 0.00 NOK (156,018.00) NOK (156,018.00)

3 Salgs- og driftsinntekt NOK 0.00 NOK (1,669,119.82)NOK (1,669,119.82)

4000 Innkjøp av råvarer og halvfabrikata, høy avgiftssats NOK 0.00 NOK 12,872.81 NOK 12,872.81

4030 Innkjøp av råvarer og halvfabrikata, middels avgiftssats NOK 0.00 NOK 16,364.31 NOK 16,364.31

4260 Frakt, toll og spedisjon på innkjøp NOK 0.00 NOK 107.00 NOK 107.00

4300 Innkjøp av varer for videresalg, høy avgiftssats NOK 0.00 NOK 28,690.30 NOK 28,690.30

4330 Innkjøp av varer for videresalg, middels avgiftssats NOK 0.00 NOK 5,990.61 NOK 5,990.61

4550 Trener & Instruktør Honorar NOK 0.00 NOK 692,974.90 NOK 692,074.90

4600 Emballasjematerialer NOK 0.00 NOK 5,402.91 NOK 5,402.91

4 Varekostnad NOK 0.00 NOK 761,502.84 NOK 761,502.84

5911 Kantinekostnad NOK 0.00 NOK 1,611.50 NOK 1,611.50

5990 Annen personalkostnad NOK 0.00 NOK 15,675.00 NOK 15,675.00

6017 Avskrivning på inventar NOK 0.00 NOK 4,891.68 NOK 4,891.68

Driftsresultat Denne perioden Forrige periode Endring

Sum driftsresultat NOK 62,552.02 NOK 0.00 NOK 62,552.02

Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster Denne perioden Forrige periode Endring

8051 Renteinntekt bankinnskudd NOK 76.09 NOK 0.00 NOK 76.09

8140 Rentekostnad, ikke fradragsberettiget NOK (1,676.06) NOK 0.00 NOK (1,676.06)

Sum finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster NOK (1,599.97) NOK 0.00 NOK (1,599.97)

Resultat Denne perioden Forrige periode Endring

Sum resultat NOK 60,952.05 NOK 0.00 NOK 60,952.05

SALDOBALANSE 31.12.2019
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6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ved vareforsendelse NOK 0.00 NOK 140.00 NOK 140.00

6300 Leie lokale NOK 0.00 NOK 475,723.00 NOK 475,723.00

6341 Lys NOK 0.00 NOK 47,905.00 NOK 47,905.00

6360 Renhold NOK 0.00 NOK 68,121.25 NOK 68,121.25

6410 Leie inventar NOK 0.00 NOK 5,000.00 NOK 5,000.00

6540 Inventar NOK 0.00 NOK 18,559.08 NOK 18,559.08

6553 Programvare årlig vedlikehold NOK 0.00 NOK 10,592.05 NOK 10,592.05

6590 Annet driftsmateriale NOK 0.00 NOK 4,445.75 NOK 4,445.75

6600 Reparasjon og vedlikehold bygninger NOK 0.00 NOK 638.00 NOK 638.00

6701 Revisjonshonorar NOK 0.00 NOK 1,180.00 NOK 1,180.00

6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l. NOK 0.00 NOK 512.50 NOK 512.50

6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. NOK 0.00 NOK 1,000.00 NOK 1,000.00

6907 Datakommunikasjon NOK 0.00 NOK 3,186.21 NOK 3,186.21

6 Annen driftskostnad, av- og nedskrivning NOK 0.00 NOK 641,894.52 NOK 641,894.52

7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig NOK 0.00 NOK 8,280.00 NOK 8,280.00

7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig NOK 0.00 NOK 80,102.87 NOK 80,102.87

7160 Diettkostnad, ikke oppgavepliktig NOK 0.00 NOK 10,819.69 NOK 10,819.69

7323 Reklameartikler NOK 0.00 NOK 6,870.03 NOK 6,870.03

7400 Kontingent, fradragsberettiget NOK 0.00 NOK 23,300.00 NOK 23,300.00

7420 Gave, fradragsberettiget NOK 0.00 NOK 10,595.00 NOK 10,595.00

7500 Forsikringspremie NOK 0.00 NOK 4,792.00 NOK 4,792.00

7770 Bank- og kortgebyr NOK 0.00 NOK 23,899.47 NOK 23,899.47

7798 Annen kostnad, fradragsberettiget NOK 0.00 NOK 494.58 NOK 494.58

7831 Tap på fordringer, fradragsberettiget NOK 0.00 NOK 16,730.30 NOK 16,730.30

7 Annen driftskostnad, av- og nedskrivning NOK 0.00 NOK 185,883.94 NOK 185,883.94

8051 Renteinntekt bankinnskudd NOK 0.00 NOK (76.09) NOK (76.09)

8140 Rentekostnad, ikke fradragsberettiget NOK 0.00 NOK 1,676.06 NOK 1,676.06

8961 Overføringer annen egenkapital NOK 0.00 NOK 60,952.05 NOK 60,952.05

8 Finansinntekt og finanskostnad, ekstraordinære poster NOK 0.00 NOK 62,552.02 NOK 62,552.02
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